PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Opera Pia
Coianiz - Ufficio di Direzione Generale

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 5,326,000.00 3,173,000.00 8,499,000.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 0.00 0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 5,326,000.00 3,173,000.00 8,499,000.00
Il referente del programma
BRUNO SANDRO
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Opera Pia
Coianiz - Ufficio di Direzione Generale

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$00512430307202100001

2021

No

ITH42

Servizi

85310000-5

Gestione integrata
dei servizi
sociosanitari ed
alberghieri alla
persona
(assistenza, bagni
assistiti, servizio
di barbiere e
parrucchiere,

anicure e
pedicure,
supporto alle
attivita di
ristorazione,

animazione, e
pulizie) 2022-2026

BRUNO SANDRO

No

2,500,000.00

2,500,000.00

7,500,000.00

12,500,000.00

S00512430307202100002

2021

No

ITH42

Servizi

85311100-3

Gestione di servizi
assistenziali ed
alberghieri -
prosecuzione per
ranno 2021

BRUNO SANDRO

Si

1,890,000.00

1,890,000.00

$00512430307202100003

2021

No

ITH42

Servizi

90911200-8

Servizio di pulizia
e sanificazione
per lanno 2021

BRUNO SANDRO

Si

250,000.00

250,000.00

S00512430307202100004

2021

No

ITH42

Servizi

85311100-3

Progetto di
animazione e
terapia
occupazionale a
favore degli ospiti
dell'Azienda per
Tanno 2021

BRUNO SANDRO

Si

53,000.00

53,000.00

F00512430307202100001

2021

No

ITH42

Forniture

65310000-9

Servizio di
somministraz ione
energia elettrica
dal 01/10/2021 al
30/09/2022 -
Adesione a
convenzione
Consip

BRUNO SANDRO

Si

22,500.00

67,500.00

90,000.00

F00512430307202100003

2021

ITH42

Forniture

15890000-3

Fornitura globale
di generi
alimentari a crudo
con gestione
informatica delle
corte e
assistenza tecnica
e organizzativa
2022-2026

BRUNO SANDRO

Si

310,000.00

310,000.00

930,000.00

1,550,000.00

S00512430307202100005

2021

No

ITH42

Servizi

90524400-0

Servizio di
raccolta, trasporto
e smaltimento di

rifiuti speciali
sanitari a rischio

infettivo
01.01.2022-
31.12.2026

BRUNO SANDRO

Si

20,000.00

20,000.00

60,000.00

100,000.00

S00512430307202100007

2021

No

ITH42

Servizi

66516000-0

Responsabilita

civile verso terzi e

prestatori di lavoro

(RCT-RCO) 2022-
2025

BRUNO SANDRO

Si

60,000.00

60,000.00

120,000.00

240,000.00

S00512430307202100008

2021

No

ITH42

Servizi

66510000-8

Al Risks Danni al
patrimonio 2022-
2025

BRUNO SANDRO

Si

18,000.00

18,000.00

36,000.00

72,000.00

F00512430307202100004

2021

No

ITH42

Forniture

33141420-0

Fornitura di guanti
monouso per
personale
dipendente

BRUNO SANDRO

No

50,000.00

50,000.00

F00512430307202100002

2022

No

ITH42

Forniture

65310000-9

Servizio di
somministrazione
energia elettrica
dal 01/10/2022 al
30/09/2023 -

BRUNO SANDRO

Si

22,500.00

67,500.00

90,000.00




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

presente in

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratter di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell‘articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o  stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come a relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

(13) La somma ¢ calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

TabellaB.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita
. altro

coansrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera )
5. modifica ex art.7 comma

Tabella B.2bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

presente in

di lavori, forniture e servizi

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Il referente del programma

BRUNO SANDRO

Acquisto ricompreso | CUI lavoro o CENTRALE DI COMMITTENZA
nell'lmpcrtdo altra g 0 STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
\ iun ' . acquisto & >

Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | posponsabile del relativo a QUALE S| FARA' RICORSO PER [ Acquisto aggiunto o

Codice Unico quale si prevede acquamne prosonte o Lotto geografico di Descrizione | Prorita (6) | RoSPORSEDIE ol o ata el e L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di

Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) [ {0 e gione di complessivo funzionale esecuzione Settore CPV (5) dellacquisto (Tabella ontatte | affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma

cum procedura di lavori, forniture e Iacquisto & @ deliacquisto B di contratto in Secondo | Costisu ay 12
affidamento ! lormt st Codice NUTS conera® " | Primoanno [ Secone amnualita | Totale (9 Tpologin (Tabella B.2)
(Tabella B.2bis) ricompreso successiva Importof (rapelia B.1bis) " "
) codice AUSA | denominazione
Adesione a
convenzione
Consip
Fornitura e
ricondizionamento
$00512430307202100006 2022 1 No ITH42 Senvizi 85112100-8 saﬁ'if:;:i'i:"a 1 BRUNO SANDRO 60 si 130,000.00 | 130,000.00 | 390,000.00 | 650,000.00 0.00
01042023
31.03.2028
5326,000.00 | 3173,000.00 | 9,036,000.00 [ 17,535,00000] o o o
(3) a3) 3) (3) -




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Opera Pia

Coianiz - Ufficio di Direzione Generale

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
BRUNO SANDRO




